4.18
15 17
Ab Lager lieferbar. Lieferzeit 24h oder heute! (Die Lieferzeit bedeutet die Zeit bis zum Versand der Ware)
Bestellbeispiel einer kompletten E-Kette®
Bitte die Kettenlänge in m/mm oder die Gliederanzahl angeben! Beispiel: 1 m oder 33 Glieder
1 m 15.025.038.0 Energiekette
mit 2 Trennstegen 154 montiert je 2. Glied Innenaufteilung
1 Satz 1025.12PZ Anschlusselement

Anschlusselementes
Mögliche Befestigungsvarianten für montierte An-
schlusselemente Bestellbeispiel "vormontiert" unten
Zipper | E-Ketten® | Serie 15 | Zubehör | Anschlusselemente
Mitnehmer mit Bohrung
(Außenlasche) 10...3P(Z)
10...4P(Z) Festpunkt
mit Bolzen (Innenlasche)
Der Standard - Variante Kunststoff - pendelnd
Empfehlung für freitragende und gleitende Anwendungen
Für enge Einbauverhältnisse
Zugentlastung mit einclipsbaren Kettenkämmen
Variabler Schwenkwinkel für eine flexible Montage
Diverse Befestigungsvarianten (pendelnd) der E-Kette® am Fest-
punkt und/oder Mitnehmer durch flexible Montierbarkeit des
Anschlusselementes
Quicksnap +
Quickfix
auf Anfrage
h
a
22
10
1
2
4
,7
Ba
H
R
a
 =
 7
7
H
R
i
≥ 2
 x
 h
a
2
4
Bi
BRi  ≥  Ba + 4
BRa
230
21
1
8
M6 x16
970.30.SL
970.31.SL
960.30.
970.80
970.30.SLA
125
4.22
15
.015 30 – 960.30.125
.025 40 – 960.30.150
.038 53 – 960.30.150
.050 65 960.30.125 960.30.175
.5 80 960.30.125 960.30.175
.6 98 960.30.150 960.30.200
.7 117 960.30.175 960.30.225
nMon = nRi + 1 nRi x 2000 mm
Schnelle Hilfe beim Befestigen